Керуючись частиною 6 статті 41 Закону України
«Про публічні закупівлі» та п.11.1. Договору про
закупівлю товарів № 4-2/21-т від 30.03.2021 року
уклали Угоду на продовження строку дії Договору
на строк, достатній для проведення процедури
закупівлі на початку 2022 року. Ціна Угоди складає
129 888,00 грн. (сто двадцять дев’ять тисяч вісімсот
вісімдесят вісім гривень 0 копійок), що становить
20% від ціни Договору, в тому числі ПДВ 20% - 21
648,00 грн.